

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง
ในงานจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ	
ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ	
องค์การบริหารส่วนตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม	
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	
๒๙๓,๕๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)	
๓. ลักษณะงาน	
โดยสังเขป ปรับปรุงถนนลูกรัง หมู่ที่ ๒ บ้านเมืองเก่า สายป่าช้าถึงนาวย่อนทา (จำนวน ๓ ช่วง) ช่วงที่ ๑ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๐๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๕๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๕๐๐ ตร.ม. ช่วงที่ ๓ ขนาดความกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐ ตร.ม.	
๔. ราคากลางคำนวณ	
ณ วันที่ ๙ มีนาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๒๙๓,๕๐๐.- บาท (-สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)	
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามไฟล์ที่แนบมา	
๕.๑ แบบ พร.๔ ใบรายการประมาณราคา	
๕.๒ ใบ ใบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง	
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง	
๖.๑ นายชูชาติ ประเสริฐ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	
๖.๒ นางชวนพิศ สูงเพิง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	
๖.๓ นางสาวรุ่งรัตน์ฤดี โฉมทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	

โครงการปรับปรุงถนนหลัก หมู่ที่ 2 บ้านเมืองเก่า ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

สายป๋าฯถึงนายอ๋องหา

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 600 เมตร หรือพื้นที่น้อยกว่า 3,000 ตร.ม.

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 550 เมตร หรือพื้นที่น้อยกว่า 2,500 ตร.ม.

ช่วงที่ 3 ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 200 เมตร หรือพื้นที่น้อยกว่า 1,000 ตร.ม.

สร้างตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคาโดยนายชชาติ ประเสริฐ

วันที่ 1 ธันวาคม พ.ศ. 2558

วันที่ 9 มีนาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ราคาวัสดุสิ่งของก่อสร้าง	ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน			
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน (บาท)	ต่อหน่วย (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)				
	ช่วงที่ 1														
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	3,000.00	ตร.ม.	-		4.00	12,000.00	12,000.00	4.00	12,000.00	-	12,000.00			
2	งานลูกรัง	1,200.00	ลบ.ม.	107.00	128,400.00	-	-	128,400.00	107.00	128,400.00	-	128,400.00			
	ช่วงที่ 2														
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	2,500.00	ตร.ม.			4.00		10,000.00	4.00	10,000.00		10,000.00			
2	งานลูกรัง	1,000.00	ลบ.ม.	107.00	107,000.00	-	-	107,000.00	107.00	107,000.00	-	107,000.00			
	ช่วงที่ 3														
1	งานบุกเบิกและเคลดเกลี่ยและอื่นๆ	1,000.00	ตร.ม.	-	-	4.00	-	4,000.00	4.00	4,000.00	-	4,000.00			
2	งานลูกรัง	300.00	ลบ.ม.	107.00	32,100.00	-	-	32,100.00	107.00	32,100.00	-	32,100.00			
ลงชื่อ.....  (นายชัชชาติ ประเสริฐ) ผู้อำนวยการกองช่าง				งานต้นทุน	32,100.00	4,000.00	-	32,100.00	107.00	32,100.00	-	293,500.00			
				Factor F		Factor F		Factor F		Factor F		Factor F			
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน		รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			
				ปรับยอดเงิน		ปรับยอดเงิน		ปรับยอดเงิน		ปรับยอดเงิน		ปรับยอดเงิน			
จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)				จำนวนเงิน(ตัวอักษร)			
(สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				(สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				(สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)				(สองแสนเก้าหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)			

สิ่งที่.....สำรวจ/ประมาณการ

(นายชชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งที่ 86 / 2559 ลงวันที่ 3 มีนาคม 2559

ประธานกรรมการ

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

(นายชาติ ประเสริฐ)

ผู้อำนวยการช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชวนพิศ สงเท็ง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

.....การบริการ

(นางรุ่งรัตน์ฤดี โฉมทอง)

นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ

ราคากลางโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง บ้านเมืองเก่า หมู่ 2

ตำบลท่าค้อ อำเภอเมืองนครพนม จังหวัดนครพนม

๗๕.๕